

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

**Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат
(Echipament electric de forta/ Puminat electric interior (marca EEF/IEI)**

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	238,813	57,66	13 769,956
Total manopera						13 769,97

Materiale:

1.	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50x50x5 мм	t	0,005	12 000,00	60,000
2.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,005	12 000,00	60,000
3.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,711	36,00	97,596
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,004	30,00	30,120
5.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	9,510	2,00	19,020
6.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,264	160,00	202,240
7.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,510	4,00	38,040
8.	1019373	Сталь полосовая кипящая 40x4 мм-заземление	t	0,005	12 000,00	60,000
9.	1019852	Краска	kg	1,392	25,00	34,800
10.	2013540822-3	Пункт распред. ПР11 3064 -РП-2	buc	1,000	3 900,00	3 900,000
11.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,041	10 000,00	410,000
12.	210215158020-13	Диф.автомат выключатель АД12 2/16А/30МА	buc	2,000	205,00	410,000
13.	210215158020-0	Автомат.выключатель трехполюсный ВА 47-29 40А (С)	buc	1,000	85,00	85,000
14.	210215158020-1	Автомат.выключатель трехполюсный ВА 47-29 50А (С)	buc	1,000	85,00	85,000
15.	210215158020-10	Выключатель нагрузки трехполюсный ВН-32 3Р 100А	buc	1,000	85,00	85,000
16.	210215158020-12	Автомат.выключатель однополюсный ВА 47-29 10А (В)	buc	1,000	26,00	26,000

17.	2102151580202-4	Автомат.выключатель трехполюсный ВА88-35 250А	buc	1,000	1 685,00	1 685,000
18.	2102151580202-5	Автомат.выключатель однополюсный ВА 47-100 10А (С)	buc	1,000	85,00	85,000
19.	2102151580202-6	Автомат.выключатель трехполюсный ВА 47-100 10, 32А (С)	buc	3,000	289,00	867,000
20.	2102151580202-7	Комплект силовых шин УКМ 10- SS-02	buc	1,000	850,00	850,000
21.	2102151580202-8	Комплект шин N и PE УКМ0- NP-02	buc	1,000	660,00	660,000
22.	2102151580202-9	Щит ЩРН-24з -136 1P31 разм.395*310*120мм	buc	1,000	456,00	456,000
23.	210215158020211	Автомат.выключатель однополюсный ВА 47-29 16А (В)	buc	3,000	25,00	75,000
24.	220115151-12	Нулевая рабочая шина N с изоляторами на 8клемм ШНИ-6*9-8-У2-С	buc	1,000	15,00	15,000
25.	220115152-11	Нулевая защитная шина PE с изоляторами на 8клемм ШНИ-6*9-8-У2-Ж	buc	1,000	16,00	16,000
26.	2201151572	Труба ПВХ Д=25мм	m	25,000	7,00	175,000
27.	2201151573	Труба ПВХ Д=32мм	m	25,000	12,00	300,000
28.	2201151577	Труба стальная Д=40мм	m	150,000	33,00	4 950,000
29.	2201151579	Труба стальная Д=50мм	m	6,000	44,00	264,000
30.	2201151585	Коробка для установки выключателей и розеток У-197	buc	50,000	3,30	165,000
31.	2201151585-5	Коробка ответвительная металлическая У995 171*101*150мм 1P54	buc	1,000	65,00	65,000
32.	22901312-1	Светильник АОТ OPL 218	buc	6,000	289,00	1 734,000
33.	229013121-1	Светильник АОТ OPL 418 1P20	buc	27,000	305,00	8 235,000
34.	229013121-2	Светильник АОТ OPL -418 1P54	buc	8,000	410,00	3 280,000
35.	229013121-3	Светильник с компактн.люминесц. лампой NBT11	buc	1,000	385,00	385,000
36.	2290131212-3	Лампа люминисцентная ЛБ-18	buc	156,000	11,00	1 716,000
37.	2290131213-3	Лампа накаливания 60Вт	buc	1,000	4,00	4,000
38.	5009030	Заглушки	10 buc	2,090	2,00	4,180
39.	5009031	Скобы	10 buc	9,962	2,00	19,924
40.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	2,858	50,00	142,900
41.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	1,616	20,00	32,320
42.	5009061	Провод ПВ1 1*2,5	m	111,100	3,00	333,300
43.	5009061-0	Провод ПВ1 1*4мм2	m	2,020	6,00	12,120
44.	5009061-10	Провод ПВ1 1*10,0мм2	m	707,000	13,00	9 191,000
45.	5009061-6	Провод ПВ1 1*6,0мм2	m	111,100	8,50	944,350
46.	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,100	3,00	18,300
47.	5009066-1	Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная РС16-256	buc	1,000	25,00	25,000
48.	5009066-2	Розетка с ЗК для скрытой установки двухместная 1P20 РС16-284	buc	20,000	30,00	600,000
49.	5009067-1	Выключатель: одноклавишный для скрытой установки	buc	12,000	20,00	240,000
50.	5009067-2	Выключатель: двухклавишный для скрытой проводки С16-164	buc	7,000	25,00	175,000
51.	5009067-3	Выключатель: двухклавишный для открытой установки А16-224 1P44	buc	1,000	33,00	33,000
52.	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	13,000	3,00	39,000

53.	5009126-22	Розетка штепсельная: неутропленного типа при открытой проводке (РСв20-3-ФСр)	buc	1,000	30,00	30,000
54.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	1,176	56,00	65,856
55.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,204	10,00	2,040
56.	5009623	Лента К226	100 m	0,001	22,00	0,022
57.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,048	80,00	3,840
58.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,040	100,00	4,000
59.	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	2,696	80,00	215,680
60.	59010024-6	Кабель АВББШв-1 3*6,0mm2	m	8,000	44,00	352,000
Total materiale de construcții						44 068,65

Utilaje de construcții:

1.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	14,101	33,00	465,333
2.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,168	10,00	1,680
3.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	16,073	10,00	160,730
Total utilaje de construcții						627,74

Total	Lei	79 484,19
TVA	20 %	15 896,84

Total deviz: 95 381,03

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)